Especificaciones técnicas : Ref. 60090200

Nimero de leds

Potencia

Dimming preprogramado
Interfaz de control

Tipo de conexién del nodo/sensor
Opciones de tipo de 6pticas

Tipo de lente

Opciones de temperatura de color
Flujo luminoso

Eficiencia luminica

Intensidad del LED

Duracién

Vida atil

Flujo luminoso constante (CLO)
D de corr
(SDCM)

Indice de reproduccién cromatica (IRC)
Marcado CE

Certificado ENEC

Clase proteccion IEC
Conforme con EU/Rohs

Grado IK (bloque éptico)
Grado IK (luminaria completa)
Grado IP (bloque 6ptico)
Grado IP (luminaria completa)
Color

Material

Material de la cubierta
Material fijacién

Diametro del poste Max
Diametro del poste Min

Tipo de montaje

Superficie enfrentada al viento
Ndmero de médulos LED
Factor de potencia minimo
Tipo de fuente de luz

Fuente de luz sustituible
Cable

Tolerancia consumo energia
Tolerancia flujo luminico
Conexién eléctrica

Corriente de arranque
Voltaje de entrada Max
Voltaje de entrada Min
Frecuencia de red

ura de

ura de

Max.
Min.

p

de colores

2]

Lente PC

Im
Im/W
mA

Vac
Vac
°C
°C

12
40
Si
Dali 2
1x Zhaga
T2 T3 ME
Lente PC Lente PC Lente PC
2700K 3000K
4996 5520
124,9 138
500 500
100000
L90B10
Si
<3

APZ
Lente PC
4000K
5720
143
500

SCL
Lente PC
2200K
4540
1135

500

70
Si
No
Clase Il
Si
10
10
66
66
Blanco/Gris
Polimero técnico
Sin cubierta
Polimero tecnico
60
42
Entrada superior / lateral
0,1151
1
0.9500
LED
Si
Si
5
8
Conector estanco de 3 polos
26
240
220
50 Hz
40
-35

T4
Lente PC
PC Ambar
2340
58,5
1000
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